UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL
DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SETOR DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

EDITAL PROGRAD Nº 18/2022, DE 23 DE JUNHO DE 2022
e

EDITAL PROGRAD Nº 22/2022, DE 01 DE AGOSTO DE 2022
LISTA DE ESPERA UNILAB/SISU

RESULTADO DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Primando pela finalidade das cotas raciais, reservadas conforme a Lei 12.711 de 29 de

agosto de 2012, e pela sua efetiva utilização por indivíduos autodeclarados pretos e

pardos (negros), a Comissão de Verificação e Validação de Autodeclaração (CVVA), do

Serviço de Promoção da Igualdade Racial Kabengele Munanga da Unilab, torna público o

RESULTADO dos pareceres das bancas de aferição fenotípica (heteroidentificação)

realizadas no período de 06 a 07 de dezembro de 2022.

[RESULTADO] dos/as candidatos/as que se apresentaram para as verificações e validações

de suas autodeclarações, na ordem de apresentação às bancas:

Nº de Ordem CPF Resultado

1 622.***.***-75 DEFERIDO

2 624.***.***-59 DEFERIDO

3 087.***.***-37 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

4 066.***.***-16 INDEFERIDO

5 090.***.***-08 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

6 100.***.***-03 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

7 613.***.***-13 DEFERIDO

8 047.***.***-86 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

9 024.***.***-47 INDEFERIDO

10 082.***.***-73 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

11 620.***.***-96 DEFERIDO

12 092.***.***-90 DEFERIDO

13 604.***.***-78 DEFERIDO

14 613.***.***-76 DEFERIDO

15 071.***.***-39 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

16 087.***.***-10 DEFERIDO

17 035.***.***-10 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

18 071.***.***-77 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

19 803.***.***-68 DEFERIDO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL
DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

SETOR DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
20 078.***.***-05 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

21 091.***.***-58 DEFERIDO

22 093.***.***-60 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

23 114.***.***-07 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

24 081.***.***-90 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

25 003.***.***-08 DEFERIDO

26 067.***.***-30 DEFERIDO

27 603.***.***-64 INDEFERIDO

28 068.***.***-50 DEFERIDO

29 084.***.***-14 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

30 092.***.***-19 DEFERIDO

31 070.***.***-80 INDEFERIDO

32 058.***.***-00 DEFERIDO

33 100.***.***-90 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

34 002.***.***-35 INDEFERIDO

35 088.***.***.11 DEFERIDO

36 070.***.***-58 DEFERIDO

37 074.***.***-61 DEFERIDO

38 617.***.***-02 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

39 072.***.***- 01 DEFERIDO

40 064.***.***-23 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

41 012.***.***-20 INDEFERIDO

42 025.***.***-75 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

43 059.***.***-59 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

44 607.***.***-28 INDEFERIDO POR NÃO COMPARECIMENTO

DOS RECURSOS - A interposição de recurso contra a decisão da CVVA deverá ser realizada

nos dias 12 e 13 de dezembro do presente ano. Os recursos deverão ser enviados para o

e-mail do Sepir (sepir@unilab.edu.br), por meio do formulário para recurso disponível no

link: https://unilab.edu.br/resultados-cvva/. Os formulários para recurso enviados fora do

prazo para interposição do recurso serão desconsiderados. Findo o prazo para interposição

do recurso, os candidatos que tiverem interposto o recurso dentro do prazo estabelecido

poderão ser convocados para uma nova avaliação, por meio da Comissão Recursal de

Verificação e Validação (CRVV) composta para esse fim, que irá confirmar ou retificar a

avaliação anteriormente feita pela CVVA.

Acarape-CE, 09 de dezembro de 2022.

Serviço de Promoção da Igualdade Racial Kabengele Munanga (SEPIR/UNILAB)

https://unilab.edu.br/resultados-cvva/